
Gloria Artis w srebrze i brązie

Lista odznaczonych:

Srebrne Medale „Zasłużony Kulturze Gloria Artis”

    Dorota Wójcik, śpiewaczka, solistka Teatr Wielkiego;
    Alicja Woźniak, etnografka, wieloletnia pracowniczka Muzeum Archeologiczno-Etnograficznego w
Łodzi;

Brązowe Medale „Zasłużony Kulturze Gloria Artis”

    Dorota Berbelska, muzealniczka, kustoszka i kuratorka wystaw;

    Andrzej Białkowski, etnograf z Łódzkiego Domu Kultury; swoimi działaniami zasłużył się dla
województwa łódzkiego. Jego pasja do sztuki ludowej i niematerialnego dziedzictwa sprawia, że jest
nie tylko badaczem, ale również propagatorem kultury regionalnej. Dzięki jego zaangażowaniu,
wiele tradycji i zwyczajów, które mogłyby odejść w zapomnienie, zostało ocalonych i przekazanych
kolejnym pokoleniom. Nieustannie pracuje nad projektami, które mają na celu dokumentowanie i
popularyzację unikalnych form wyrazu artystycznego, charakterystycznych dla regionu łódzkiego.
Jego działalność wzbogaca życie kulturalne społeczności, inspirując ludzi do odkrywania i
pielęgnowania swojego dziedzictwa.

    Monika Cichocka, absolwentka Akademii Muzycznej we Wrocławiu, wykonuje opery, oratoria,
kantaty i lirykę wokalną;
    Dorota Cegielska, pierwsza fagocistka Filharmonii Łódzkiej;
    Marcin Grabia, grafik, malarz, fotografik i pedagog;
    Bernadetta Grabias, solistka Teatru Wielkiego w Łodzi, gdzie wykonuje pierwszoplanowe role
mezzosopranowe;
    Ludwika Tomaszewska – Klimek, skrzypaczka, solistka i kameralistka, pedagog. Koncertmistrz
Orkiestry Teatru Wielkiego w Łodzi;
    Robert Latusek, absolwent Państwowej Wyższej Szkoły Teatralnej w Krakowie;
    Marek Nędza, absolwent Wydziału Aktorskiego PWSFTviT w Łodzi. Od 2007 r. związany z
Teatrem im. Stefana Jaracza w Łodzi;
    Radosław Osypiuk, absolwent PWSFTViT w Łodzi (2006), aktor znany z wielu ról telewizyjnych i
teatralnych. Obecnie związany z łódzkim Teatrem im. S. Jaracza;
    Anna Sarna-Śniecikowska, aktorka, wykładowczyni w PWSFT;
    Wojciech Siciński, wieloletni pracownik Muzeum Archeologicznego i Etnograficznego w Łodzi;
    Joanna Siudzińska, od niemal 40 lat oddana pracy na rzecz kultury;
    Bogusław Suszka, od ponad 30 lat jest jednym z filarów zespołu aktorskiego Teatru im. Jaracza w
Łodzi;
    Mariusz Witkowski, aktor Teatru im. Jaracza w Łodzi.

Odznaki honorowe „Zasłużony dla Kultury Polskiej"

    Marek Desput, od 42 lat pracownik Teatru im. Jaracza w Łodzi, pełnił funkcję teatralnego
elektro-akustyka;
    Agnieszka Goniszewska, aktorka młodego pokolenia,
    Hubert Jarczak, aktor Teatru im. Jaracza;



    Elżbieta Kalińska, dyrektor Wieluńskiego Domu Kultury;
    Małgorzata Kowalska, p.o. dyrektora Teatru im. Jaracza;
    Iza Połońska, wokalistka, kameralistka, trenerka głosu;
    Krzysztof Wach, aktor Teatru im. Jaracza;
    Anna Wróblewska-Chochulska, poświęciła swoje życie zawodowe teatrom: Powszechnemu,
Nowemu i Jaracza, gdzie od 15 lat koordynuje prace artystyczne.

Zarząd Województwa Łódzkiego przyznał nagrody w ramach Funduszu Rozwoju Kultury Marszałka
Województwa Łódzkiego. To program wsparcia dla osób, które przyczyniają się do rozwoju kultury i
promocji naszego regionu. Nagrody są przyznawane w dwóch kategoriach: za dorobek oraz na
rozwój.

Nagrody za dorobek:

    Robert Stefański, klarnecista i pedagog, absolwent Akademii Muzycznej w Łodzi oraz Akademii
Muzycznej w Katowicach;
    Maria Ornaf, absolwentka reżyserii w Szkole Filmowej w Łodzi oraz Intermediów na Akademii
Sztuk Pięknych w Poznaniu;
    Jolanta Stelmasiak z Sieradza, autorka pięciu książek poetyckich.

Nagrody dla rozwoju:

    Tatiana Łukaszewska, skrzypaczka, uczennica Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia im.
Karola Kurpińskiego w Kutnie,
    Stanisław Kubik, wiolonczelista, uczeń Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Sieradzu,
    uczniowie Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i II st. im. H. Wieniawskiego w Łodzi – Isabelle
Moreno-Kamińska, klarnecistka; Apolonia Helena  Grąziewicz, flecistka; Zofia Kowalewska,
pianistka; Hubert Marczak, gitarzysta; Michał Sobaczyński, trębacz.


